SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

TTYT HUYỆN PHÙ MỸ

Số:         /TTYT-KHNVĐD
V/v báo giá Gói thầu:

mua sắm thiết bị tường lửa và

phần mềm diệt virus phục vụ An

toàn công nghệ thông tin tại

Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ

(Mã 01.2024)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phù Mỹ, ngày        tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Các Công ty, đơn vị cung cấp thiết bị tường lửa và phần mềm diệt

virus phục vụ an toàn công nghệ thông tin tại Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ

Nhằm nâng cao việc bảo mật dữ liệu khám, chữa bệnh, quản lý hệ thống

thông tin mạng, kiểm tra và phát hiện các mối đe dọa đối với thiết bị máy tính,

bảo đảm an toàn công nghệ công nghệ thông tin nội bộ.

Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ đề nghị quý Công ty có khả năng cung cấp

thiết bị tường lửa và phần mềm diệt virus phục vụ an toàn công nghệ thông tin

tại Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ để trung tâm có cơ sở tổng hợp xây dựng dự

toán và giá kế hoạch lựa chọn nhà thầu với những nội dung sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ

Địa chỉ: 644 Quang Trung, Thị trấn Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình

Định.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Bà

Nguyễn Thị Sương – Nhân viên Bộ phận Văn thư, Trung tâm Y tế huyện Phù

Mỹ; Số điện thoại: 0256.3855.219

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

3.1. Nhận qua đường bưu điện hoặc trực tiếp tại địa chỉ: Văn thư - Trung

tâm Y tế huyện Phù Mỹ; Địa chỉ: 644 Quang Trung, Thị trấn Phù Mỹ, huyện

Phù Mỹ, tỉnh Bình Định;

3.2. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 13 giờ ngày 08 tháng 5 năm 2024 đến

trước 14 giờ ngày 18 tháng 5 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

3.3. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 08

tháng 5 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Cung cấp thiết bị tường lửa và phần mềm diệt virus phục vụ an toàn

công nghệ thông tin tại Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ, cụ thể:

STT

Mã số

đấu

thầu

Danh mục hàng hóa ĐVT
Số

lượng
Ghi chú

1 HH01

Tường lửa: Fortigate 60F
(FG-60F-BDL-950-12 “10 x GE RJ45

ports (including 7 x Internal Ports, 2 x

WAN Ports, 1 x DMZ Port).

Hardware plus 24 x 7 FortiCare and

FortiGuard Unified Threat Protection

(UTP)”

Cái 01

Cài trên hệ

thống mạng

toàn đơn vị

2 HH02
Phần mềm diệt virus

-Kaspersky KSOS 1 Server+10PCs

-Bản quyền sử dụng: 12 tháng

Bộ 01

Cài trên hệ

thống mạng

toàn đơn vị

Mẫu bảng chào giá của Quý Công ty/đơn vị theo phụ lục đính kèm.

2. Khi chào giá, đề nghị các Công ty/đơn vị lưu ý những nội dung sau

đây:

- Bảng chào giá phải được ký, ghi rõ họ và tên, chức vụ, đóng dấu xác

nhận của Công ty/đơn vị;

- Giá dịch vụ đã bao gồm: Giá trị dịch vụ trong bảng chào giá đã bao gồm

tất cả các chi phí liên quan đến việc vận chuyển, bàn giao, lắp đặt, hướng dẫn sử

dụng, thuế VAT và các loại phí khác có liên quan;

- Bảng chào giá phải ghi rõ: Ngày báo giá - Hiệu lực bảng chào giá.

- Bảng chào giá phải đầy đủ các thông tin theo mẫu: Phụ lục đính kèm

công văn này

- Địa điểm cung cấp hàng hóa: Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ; Địa chỉ:

644 Quang Trung, Thị trấn Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định.

3. Yêu cầu báo giá

- Số lượng báo giá: 01 bản gốc

- Ngôn ngữ sử dụng: Tiếng Việt

- Loại tiền sử dụng: Việt Nam đồng

Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ rất mong nhận được bảng chào giá, các tài

liệu liên quan của các Công ty/đơn vị và cảm ơn sự hợp tác của quý Công ty/đơn

vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Đăng trang Website TTYT;

- Phòng TC-KT, TC-HC;

- Tổ mua sắm;

- Lưu: VT, KHNV-ĐD.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Học

Phụ lục MẪU CHÀO GIÁ

Tên Công ty/ đơn vị  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Địa chỉ:     Độc lập – Tự do – Hanh phúc

, ngày  tháng  năm 2024

BẢNG CHÀO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ

Căn cứ Công văn số        /TTYT-KHNV-ĐD ngày      /5/2024 của Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ về việc mời chào giá

cung cấp thiết bị tường lửa và phần mềm diệt virus phục vụ an toàn công nghệ thông tin tại Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ.

Công ty/đơn vị …………………………………… xin chào giá như sau:

TT Mã số

đấu

thầu

Danh mục hàng hóa Đơn vị tính Số lượng Đơn giá (đồng) Thành Tiền (đồng) Ghi chú

1 HH01

.. .. .. ..

* Ghi chú

Ngày chào giá:

Hiệu lực của bảng chào giá: tháng kể từ ngày ký (Tối thiểu 90 ngày).

Giá trị hàng hóa trong bảng chào giá đã bao gồm tất cả các chi phí liên quan đến việc vận chuyển, bàn giao, lắp đặt,

hướng dẫn sử dụng, thuế VAT và các loại phí khác có liên quan./.

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA CÔNG TY/ĐƠN VỊ

Ký, ghi rõ họ và tên, đóng dấu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T09:48:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thái Học<Hocnt-phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T09:55:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T09:55:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T09:56:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T09:56:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T09:58:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!